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321-štart 1. kolo
Bratislava, 25. - 26.1.2025

disciplína 23 ženy, 200m voľný spôsob 10 roč. a st.
26.01.2025 - 10:20 Výsledky
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas body

K1

1. NAGYOVÁ Sofia 10 Pk Azeta 2:18.53 504
25m: 15.62 15.62 75m: 50.51 17.72 125m: 1:25.93 17.80 175m: 2:01.65 17.67
50m: 32.79 17.17 100m: 1:08.13 17.62 150m: 1:43.98 18.05 200m: 2:18.53 16.88

2. CÁKOVÁ Alžbeta 10 PK ORCA Bratislava 2:21.82 470
25m: 15.75 15.75 75m: 50.87 17.96 125m: 1:26.60 18.09 175m: 2:03.71 18.67
50m: 32.91 17.16 100m: 1:08.51 17.64 150m: 1:45.04 18.44 200m: 2:21.82 18.11

3. KLIMENTOVÁ Katarína 10 PK ORCA Bratislava 2:28.39 410
25m: 16.17 16.17 75m: 53.45 18.95 125m: 1:31.60 19.14 175m: 2:09.68 19.29
50m: 34.50 18.33 100m: 1:12.46 19.01 150m: 1:50.39 18.79 200m: 2:28.39 18.71

4. HOCHELOVÁ Laura 09 Pk Azeta 2:32.07 381
25m: 16.94 16.94 75m: 54.93 19.45 125m: 1:34.37 19.89 175m: 2:13.82 19.61
50m: 35.48 18.54 100m: 1:14.48 19.55 150m: 1:54.21 19.84 200m: 2:32.07 18.25

5. PUHOVÁ Nella 10 PK ORCA Bratislava 2:37.50 343
25m: 17.42 17.42 75m: 56.78 20.29 125m: 1:37.93 20.74 175m: 2:18.46 20.14
50m: 36.49 19.07 100m: 1:17.19 20.41 150m: 1:58.32 20.39 200m: 2:37.50 19.04

6. TULÁKOVÁ Zuzana 09 PK Aqua Senica 2:37.68 342
25m: 16.27 16.27 75m: 54.52 19.30 125m: 1:35.74 21.13 175m: 2:18.27 21.10
50m: 35.22 18.95 100m: 1:14.61 20.09 150m: 1:57.17 21.43 200m: 2:37.68 19.41

7. BARKÁČOVÁ Anna Dorota 10 PK ORCA Bratislava 2:44.58 301
25m: 16.69 16.69 75m: 58.42 21.47 125m: 1:41.85 22.08 175m: 2:24.79 21.03
50m: 36.95 20.26 100m: 1:19.77 21.35 150m: 2:03.76 21.91 200m: 2:44.58 19.79

8. SLOVÁKOVÁ Patrícia 10 PK ORCA Bratislava 2:50.70 269
25m: 18.16 18.16 75m: 1:00.54 21.95 125m: 1:45.84 22.50 175m: 2:30.63 21.67
50m: 38.59 20.43 100m: 1:23.34 22.80 150m: 2:08.96 23.12 200m: 2:50.70 20.07

K2

1. PAULINYOVÁ Nela 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:29.41 402
25m: 16.31 16.31 75m: 52.68 18.52 125m: 1:30.84 19.43 175m: 2:10.26 20.12
50m: 34.16 17.85 100m: 1:11.41 18.73 150m: 1:50.14 19.30 200m: 2:29.41 19.15

2. JURÁKOVÁ Laura 12 Pk Azeta 2:33.29 372
25m: 17.00 17.00 75m: 55.94 19.59 125m: 1:36.33 20.26 175m: 2:15.62 19.10
50m: 36.35 19.35 100m: 1:16.07 20.13 150m: 1:56.52 20.19 200m: 2:33.29 17.67

3. MARTIŠOVÁ Karolína 11 Pk Azeta 2:34.98 360
25m: 17.96 17.96 75m: 57.18 19.85 125m: 1:37.73 20.11 175m: 2:17.11 19.49
50m: 37.33 19.37 100m: 1:17.62 20.44 150m: 1:57.62 19.89 200m: 2:34.98 17.87

4. DROZDÍKOVÁ Tamara 12 PK ORCA Bratislava 2:36.23 352
25m: 17.28 17.28 75m: 56.68 20.30 125m: 1:37.43 20.54 175m: 2:17.59 19.48
50m: 36.38 19.10 100m: 1:16.89 20.21 150m: 1:58.11 20.68 200m: 2:36.23 18.64

5. DRŽÍKOVÁ Sofia 12 PK Aqua Senica 2:36.62 349
25m: 17.11 17.11 75m: 56.50 19.99 125m: 1:37.28 20.69 175m: 2:18.70 20.48
50m: 36.51 19.40 100m: 1:16.59 20.09 150m: 1:58.22 20.94 200m: 2:36.62 17.92

6. DEÁKOVÁ Lucia 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:39.61 330
25m: 17.22 17.22 75m: 55.95 19.59 125m: 1:37.29 20.86 175m: 2:19.01 20.06
50m: 36.36 19.14 100m: 1:16.43 20.48 150m: 1:58.95 21.66 200m: 2:39.61 20.60

7. MARKOVÁ Kristína 12 PK ORCA Bratislava 2:40.04 327
25m: 17.88 17.88 75m: 57.97 20.43 125m: 1:39.49 20.89 175m: 2:20.73 20.25
50m: 37.54 19.66 100m: 1:18.60 20.63 150m: 2:00.48 20.99 200m: 2:40.04 19.31

8. SCHMIDTOVÁ Mia 12 PK ORCA Bratislava 2:41.71 317
25m: 17.29 17.29 75m: 57.61 20.54 125m: 1:40.23 21.42 175m: 2:22.78 21.01
50m: 37.07 19.78 100m: 1:18.81 21.20 150m: 2:01.77 21.54 200m: 2:41.71 18.93
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321-štart 1. kolo
Bratislava, 25. - 26.1.2025

disciplína 23, žiačky, 200m voľný spôsob, K2

por. Roč. čas body

9. ŠIMKOVÁ Linda 12 PK ORCA Bratislava 2:42.36 313
25m: 17.81 17.81 75m: 58.47 20.56 125m: 1:40.86 21.11 175m: 2:22.78 20.81
50m: 37.91 20.10 100m: 1:19.75 21.28 150m: 2:01.97 21.11 200m: 2:42.36 19.58

10. MARTIŠOVÁ Ester 11 Pk Azeta 2:45.79 294
25m: 19.55 19.55 75m: 1:00.85 20.82 125m: 1:44.24 21.43 175m: 2:26.84 20.87
50m: 40.03 20.48 100m: 1:22.81 21.96 150m: 2:05.97 21.73 200m: 2:45.79 18.95

11. ŠIMKOVÁ Lea 12 PK ORCA Bratislava 2:53.59 256
25m: 17.39 17.39 75m: 59.03 21.73 125m: 1:44.30 23.12 175m: 2:31.47 23.78
50m: 37.30 19.91 100m: 1:21.18 22.15 150m: 2:07.69 23.39 200m: 2:53.59 22.12

12. KRIŽANOVÁ Karolína 12 PK ORCA Bratislava 3:03.39 217
25m: 18.00 18.00 75m: 1:02.11 22.73 125m: 1:50.49 24.73 175m: 2:39.76 24.11
50m: 39.38 21.38 100m: 1:25.76 23.65 150m: 2:15.65 25.16 200m: 3:03.39 23.63

K3

1. BODICKÁ Bibiana 14 PK ORCA Bratislava 2:40.68 323
25m: 17.15 17.15 75m: 56.55 19.85 125m: 1:38.78 21.79 175m: 2:21.55 21.50
50m: 36.70 19.55 100m: 1:16.99 20.44 150m: 2:00.05 21.27 200m: 2:40.68 19.13

2. KOZÁKOVÁ Nela 14 Aquasport Levice 2:44.11 303
25m: 17.66 17.66 75m: 59.80 21.46 125m: 1:43.09 21.75 175m: 2:25.93 21.10
50m: 38.34 20.68 100m: 1:21.34 21.54 150m: 2:04.83 21.74 200m: 2:44.11 18.18

3. POJDÁKOVÁ Hana 13 MOKO Pezinok 2:51.60 265
25m: 18.05 18.05 75m: 1:01.12 22.13 125m: 1:46.46 22.82 175m: 2:31.30 22.12
50m: 38.99 20.94 100m: 1:23.64 22.52 150m: 2:09.18 22.72 200m: 2:51.60 20.30

4. VALENTOVÁ Aneta 14 Pk Azeta 2:51.76 264
25m: 18.04 18.04 75m: 1:00.88 21.81 125m: 1:45.34 22.78 175m: 2:30.00 22.29
50m: 39.07 21.03 100m: 1:22.56 21.68 150m: 2:07.71 22.37 200m: 2:51.76 21.76

5. ŠIFROVÁ Katarína 13 PK ORCA Bratislava 2:53.63 256
25m: 17.86 17.86 75m: 59.68 21.71 125m: 1:46.68 23.84 175m: 2:34.20 23.52
50m: 37.97 20.11 100m: 1:22.84 23.16 150m: 2:10.68 24.00 200m: 2:53.63 19.43

6. ŠIMONOVÁ Michaela 13 PK ORCA Bratislava 2:59.12 233
25m: 18.52 18.52 75m: 1:01.22 21.66 125m: 1:47.66 23.70 175m: 2:36.36 24.25
50m: 39.56 21.04 100m: 1:23.96 22.74 150m: 2:12.11 24.45 200m: 2:59.12 22.76

7. SOVIČOVÁ Olívia 14 PK ORCA Bratislava 3:05.69 209
25m: 18.50 18.50 75m: 1:03.66 23.16 125m: 1:51.99 24.14 175m: 2:41.13 24.81
50m: 40.50 22.00 100m: 1:27.85 24.19 150m: 2:16.32 24.33 200m: 3:05.69 24.56

8. TARASOVA Yelyzaveta 13 PK ORCA Bratislava 3:09.19 198
25m: 18.89 18.89 75m: 1:05.14 23.98 125m: 1:55.55 25.15 175m: 2:45.97 24.99
50m: 41.16 22.27 100m: 1:30.40 25.26 150m: 2:20.98 25.43 200m: 3:09.19 23.22

9. ŠŤAVINOVÁ Hanka 14 PK ORCA Bratislava 3:11.95 189
25m: 20.71 20.71 75m: 1:07.84 24.56 125m: 1:58.82 25.68 175m: 2:50.06 26.11
50m: 43.28 22.57 100m: 1:33.14 25.30 150m: 2:23.95 25.13 200m: 3:11.95 21.89

10. VARGOVÁ Soňa 13 PK ORCA Bratislava 3:16.02 178
25m: 19.10 19.10 75m: 1:07.10 24.84 125m: 1:58.92 26.15 175m: 2:51.21 25.56
50m: 42.26 23.16 100m: 1:32.77 25.67 150m: 2:25.65 26.73 200m: 3:16.02 24.81

DSQ MAREČKOVÁ Ema 13 PK Aqua Senica
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu . (Čas: 10:36)
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321-štart 1. kolo
Bratislava, 25. - 26.1.2025

disciplína 23, ženy, 200m voľný spôsob

K4

1. ZEMANČÍKOVÁ Zoja 15 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:49.45 275
25m: 19.00 19.00 75m: 1:02.22 21.90 125m: 1:45.63 21.44 175m: 2:29.48 22.27
50m: 40.32 21.32 100m: 1:24.19 21.97 150m: 2:07.21 21.58 200m: 2:49.45 19.97

2. PAVLÍKOVÁ Johana Jana 15 PK Aqua Senica 2:56.56 243
25m: 18.46 18.46 75m: 1:02.95 23.40 125m: 1:50.50 23.88 175m: 2:36.31 22.53
50m: 39.55 21.09 100m: 1:26.62 23.67 150m: 2:13.78 23.28 200m: 2:56.56 20.25

3. KOSTOLÁNI Zara 15 MOKO Pezinok 3:00.88 226
25m: 19.63 19.63 75m: 1:06.63 24.01 125m: 1:52.90 21.68 175m: 2:39.30 23.28
50m: 42.62 22.99 100m: 1:31.22 24.59 150m: 2:16.02 23.12 200m: 3:00.88 21.58

4. BARILOVÁ Tamara 15 MOKO Pezinok 3:10.95 192
25m: 19.18 19.18 75m: 1:04.55 23.82 125m: 1:55.12 25.65 175m: 2:46.42 25.67
50m: 40.73 21.55 100m: 1:29.47 24.92 150m: 2:20.75 25.63 200m: 3:10.95 24.53

5. HANUSOVÁ Hana 15 PK Aqua Senica 3:23.26 159
25m: 20.75 20.75 75m: 1:12.11 26.55 125m: 2:06.33 26.41 175m: 2:59.63 25.55
50m: 45.56 24.81 100m: 1:39.92 27.81 150m: 2:34.08 27.75 200m: 3:23.26 23.63

6. MIKULKOVÁ Ema 15 PK Aqua Senica 3:47.15 114
25m: 22.76 22.76 75m: 1:20.01 29.13 125m: 2:20.84 30.44 175m: 3:19.38 29.08
50m: 50.88 28.12 100m: 1:50.40 30.39 150m: 2:50.30 29.46 200m: 3:47.15 27.77


